
 

(повна назва вищого навчального закладу) 

НАКАЗ 

№ 

        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу                              
Академія праці, соціальних відносин і туризму у 2015 році та рішення приймальної 
комісії від 03.08.2015, протокол № 27 

Додаток: на  арк. 

Ректор              __________________ 

Про зарахування на навчання 

(підпис, печатка)  
________В.В.Буяшенко_________

 (прізвище, ім’я, по батькові) 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

03.08.2015 253-с 

6 

(міністерство, відомство тощо, якому підпорядкований вищий навчальний заклад) 

(населений пункт) 

Без підпорядкування 

НАКАЗУЮ: 

зарахувати з 01.09.2015 студентами першого курсу за напрямами (спеціальностями) 
за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб згідно з додатком.  

м. Київ 



Бакалавр За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

6.030504 економіка підприємства   

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Економіки, соціальних 
технологій та туризму 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 253-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  162.74 11.2 0  0 158.5 0266231 2015 14 0 165 0266231 2015 6 0 157 0266231 2015 29 010674 OП 8374383 Валеріївна Тетяна Горач 1 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:41:47 

1/6 



Бакалавр За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

6.030507 маркетинг   

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Економіки, соціальних 
технологій та туризму 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 253-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  162.74 11.2 0  0 158.5 0266231 2015 14 0 165 0266231 2015 6 0 157 0266231 2015 29 010674 OП 8377268 Валеріївна Тетяна Горач 1 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:41:47 

2/6 



Бакалавр За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

6.030508 фінанси і кредит   

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Економіки, соціальних 
технологій та туризму 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 253-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  130.5 10 0  0 127 0077990 2015 14 0 114.5 0077990 2015 6 0 129 0077990 2015 29 45011525 KX 8201689 Миколаївна Юлія Ільченко 1 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:41:47 

3/6 



Бакалавр За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

6.030601 менеджмент   

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Економіки, соціальних 
технологій та туризму 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 253-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  162.74 11.2 0  0 158.5 0266231 2015 14 0 165 0266231 2015 6 0 157 0266231 2015 29 010674 OП 8379721 Валеріївна Тетяна Горач 1 

  119.92 9.6 0  0 100 0266974 2015 14 0 114.5 0266974 2015 6 0 131 0266974 2015 29 46448998 KB 8741483 Сергіївна Дар`я Гушель 2 

  141.84 7.2 0  0 126   14 0 164   6 0 144   29 46310026 HP 8564092 Сергійович Микола Клімов 3 

  118.53 7.4 0  0 109 0254939 2015 14 0 100 0254939 2015 6 0 131 0254939 2015 29 42647838 KB 7474223 Ігорівна Владислава Костюченко 4 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:41:47 

4/6 



Бакалавр За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

6.130102 соціальна робота   

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Економіки, соціальних 
технологій та туризму 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 253-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  160.81 9.7 0  0 182   6 0 135   4 0 144   29 47903877 KB 8226730 Віталіївна Яна Панфілова 1 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:41:47 

5/6 



 

Бакалавр За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

6.030401 правознавство    

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Юридичний факультет 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 253-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  126.8 4 0  0 142   6 0 126   4 0 148   29 036957 AB 8417881 Балага огли Роман Бахшієв 1 

  133.22 8.7 0  0 127 0236173 2015 30 0 134 0236173 2015 6 0 124.5 0236173 2015 29 46448924 KB 8763992 Павлович Владислав Горохов 2 

  124.14 8.3 0  0 100 0132297 2015 30 0 110 0132297 2015 6 0 145.5 0132297 2015 29 48458041 KB 8561482 Ігорівна Фаїна Кацімон 3 

  154.42 9.6 0  0 124 0172181 2015 30 0 162 0172181 2015 6 0 157 0172181 2015 29 48506072 XA 8739334 Павлович Павло Парасочка 4 

  148.97 11.6 0  0 133.5 0165931 2015 30 0 134 0165931 2015 6 0 163.5 0165931 2015 29 48062318 KB 7637174 Дмитрівна Дар`я Троян 5 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:41:47 

6/6 


	253-с
	Дод. 253-с

